
AMORTISERING AF AFTALELÅN

Aftalelån 1,42% på DKK 4.770.262,48. Lånet afvikles over over 88 terminer. Bidragssats 0,00%.

Nom. beløb: DKK 4.770.262,48 til kurs 100,00

Provenu: DKK 4.770.262,48

Nutidsværdi: DKK 4.770.262,48 ved diskonteringsfaktor  1,43%

Afvikling pr. Adm. bidrag Afdrag Ydelse inkl. bidrag RestgældRente

01-04-2019  0,00  0,00  0,00  4.770.262,48 0,00

01-07-2019  0,00  46.275,84  63.210,27  4.723.986,64 16.934,43

01-10-2019  0,00  46.440,12  63.210,27  4.677.546,52 16.770,15

02-01-2020  0,00  46.604,98  63.210,27  4.630.941,54 16.605,29

01-04-2020  0,00  46.770,43  63.210,27  4.584.171,11 16.439,84

01-07-2020  0,00  46.936,47  63.210,28  4.537.234,64 16.273,81

01-10-2020  0,00  47.103,09  63.210,27  4.490.131,55 16.107,18

04-01-2021  0,00  47.270,31  63.210,28  4.442.861,24 15.939,97

06-04-2021  0,00  47.438,12  63.210,28  4.395.423,12 15.772,16

01-07-2021  0,00  47.606,52  63.210,27  4.347.816,60 15.603,75

01-10-2021  0,00  47.775,52  63.210,27  4.300.041,08 15.434,75

03-01-2022  0,00  47.945,13  63.210,28  4.252.095,95 15.265,15

01-04-2022  0,00  48.115,33  63.210,27  4.203.980,62 15.094,94

01-07-2022  0,00  48.286,14  63.210,27  4.155.694,48 14.924,13

03-10-2022  0,00  48.457,56  63.210,28  4.107.236,92 14.752,72

02-01-2023  0,00  48.629,58  63.210,27  4.058.607,34 14.580,69

03-04-2023  0,00  48.802,22  63.210,28  4.009.805,12 14.408,06

03-07-2023  0,00  48.975,46  63.210,27  3.960.829,66 14.234,81

02-10-2023  0,00  49.149,33  63.210,28  3.911.680,33 14.060,95

02-01-2024  0,00  49.323,81  63.210,28  3.862.356,52 13.886,47

02-04-2024  0,00  49.498,91  63.210,28  3.812.857,61 13.711,37

01-07-2024  0,00  49.674,63  63.210,27  3.763.182,98 13.535,64

01-10-2024  0,00  49.850,97  63.210,27  3.713.332,01 13.359,30

02-01-2025  0,00  50.027,94  63.210,27  3.663.304,07 13.182,33

01-04-2025  0,00  50.205,54  63.210,27  3.613.098,53 13.004,73

01-07-2025  0,00  50.383,77  63.210,27  3.562.714,76 12.826,50

01-10-2025  0,00  50.562,64  63.210,28  3.512.152,12 12.647,64

02-01-2026  0,00  50.742,13  63.210,27  3.461.409,99 12.468,14

01-04-2026  0,00  50.922,27  63.210,28  3.410.487,72 12.288,01

01-07-2026  0,00  51.103,04  63.210,27  3.359.384,68 12.107,23

01-10-2026  0,00  51.284,46  63.210,28  3.308.100,22 11.925,82

04-01-2027  0,00  51.466,52  63.210,28  3.256.633,70 11.743,76

01-04-2027  0,00  51.649,22  63.210,27  3.204.984,48 11.561,05

01-07-2027  0,00  51.832,58  63.210,27  3.153.151,90 11.377,69
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Afvikling pr. Adm. bidrag Afdrag Ydelse inkl. bidrag RestgældRente

01-10-2027  0,00  52.016,58  63.210,27  3.101.135,32 11.193,69

03-01-2028  0,00  52.201,24  63.210,27  3.048.934,08 11.009,03

03-04-2028  0,00  52.386,56  63.210,28  2.996.547,52 10.823,72

03-07-2028  0,00  52.572,53  63.210,27  2.943.974,99 10.637,74

02-10-2028  0,00  52.759,16  63.210,27  2.891.215,83 10.451,11

02-01-2029  0,00  52.946,46  63.210,28  2.838.269,37 10.263,82

03-04-2029  0,00  53.134,42  63.210,28  2.785.134,95 10.075,86

02-07-2029  0,00  53.323,04  63.210,27  2.731.811,91 9.887,23

01-10-2029  0,00  53.512,34  63.210,27  2.678.299,57 9.697,93

02-01-2030  0,00  53.702,31  63.210,27  2.624.597,26 9.507,96

01-04-2030  0,00  53.892,95  63.210,27  2.570.704,31 9.317,32

01-07-2030  0,00  54.084,27  63.210,27  2.516.620,04 9.126,00

01-10-2030  0,00  54.276,27  63.210,27  2.462.343,77 8.934,00

02-01-2031  0,00  54.468,95  63.210,27  2.407.874,82 8.741,32

01-04-2031  0,00  54.662,32  63.210,28  2.353.212,50 8.547,96

01-07-2031  0,00  54.856,37  63.210,27  2.298.356,13 8.353,90

01-10-2031  0,00  55.051,11  63.210,27  2.243.305,02 8.159,16

02-01-2032  0,00  55.246,54  63.210,27  2.188.058,48 7.963,73

01-04-2032  0,00  55.442,67  63.210,28  2.132.615,81 7.767,61

01-07-2032  0,00  55.639,49  63.210,28  2.076.976,32 7.570,79

01-10-2032  0,00  55.837,01  63.210,28  2.021.139,31 7.373,27

03-01-2033  0,00  56.035,23  63.210,27  1.965.104,08 7.175,04

01-04-2033  0,00  56.234,15  63.210,27  1.908.869,93 6.976,12

01-07-2033  0,00  56.433,78  63.210,27  1.852.436,15 6.776,49

03-10-2033  0,00  56.634,12  63.210,27  1.795.802,03 6.576,15

02-01-2034  0,00  56.835,18  63.210,28  1.738.966,85 6.375,10

03-04-2034  0,00  57.036,94  63.210,27  1.681.929,91 6.173,33

03-07-2034  0,00  57.239,42  63.210,27  1.624.690,49 5.970,85

02-10-2034  0,00  57.442,62  63.210,27  1.567.247,87 5.767,65

02-01-2035  0,00  57.646,54  63.210,27  1.509.601,33 5.563,73

02-04-2035  0,00  57.851,19  63.210,27  1.451.750,14 5.359,08

02-07-2035  0,00  58.056,56  63.210,27  1.393.693,58 5.153,71

01-10-2035  0,00  58.262,66  63.210,27  1.335.430,92 4.947,61

02-01-2036  0,00  58.469,49  63.210,27  1.276.961,43 4.740,78

01-04-2036  0,00  58.677,06  63.210,27  1.218.284,37 4.533,21

01-07-2036  0,00  58.885,36  63.210,27  1.159.399,01 4.324,91

01-10-2036  0,00  59.094,41  63.210,28  1.100.304,60 4.115,87

02-01-2037  0,00  59.304,19  63.210,27  1.041.000,41 3.906,08
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01-04-2037  0,00  59.514,72  63.210,27  981.485,69 3.695,55

01-07-2037  0,00  59.726,00  63.210,27  921.759,69 3.484,27

01-10-2037  0,00  59.938,03  63.210,28  861.821,66 3.272,25

04-01-2038  0,00  60.150,81  63.210,28  801.670,85 3.059,47

01-04-2038  0,00  60.364,34  63.210,27  741.306,51 2.845,93

01-07-2038  0,00  60.578,64  63.210,28  680.727,87 2.631,64

01-10-2038  0,00  60.793,69  63.210,27  619.934,18 2.416,58

03-01-2039  0,00  61.009,51  63.210,28  558.924,67 2.200,77

01-04-2039  0,00  61.226,09  63.210,27  497.698,58 1.984,18

01-07-2039  0,00  61.443,44  63.210,27  436.255,14 1.766,83

03-10-2039  0,00  61.661,57  63.210,28  374.593,57 1.548,71

02-01-2040  0,00  61.880,47  63.210,28  312.713,10 1.329,81

03-04-2040  0,00  62.100,14  63.210,27  250.612,96 1.110,13

02-07-2040  0,00  62.320,60  63.210,28  188.292,36 889,68

01-10-2040  0,00  62.541,83  63.210,27  125.750,53 668,44

02-01-2041  0,00  62.763,86  63.210,27  62.986,67 446,41

01-04-2041  0,00  62.986,67  63.210,27  0,00 223,60
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